PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

Rua Estrada de Rodagem – s/nº – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

TERMO DE RATIFICACÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITACÃO

ASSUNTO: Inexigibilidade de Licitação nº 002/2022-SEMGA

   Processo Administrativo nº 005/2022-PMMC

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Inexigibilidade de

Licitação para a Contratação de empresa para prestação de serviços especializados de

consultoria técnica (Captação e gestão de recursos junto ao Governo Federal na Plataforma

Mais Brasil e Instituições Financeiras; Implantação do MEG-TR – Modelo de Excelência em

Gestão nas Transferências da União; Elaboração do Plano Diretor Participativo, Plano Diretor);

para a Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos, nos termos do art. 25, inciso “II” da Lei

8.666/93, em favor da Empresa C. Panosso - ME, no valor mensal de 10.000,00 (dez mil reais)

no período de 12 (doze) meses perfazendo o valor total da contratação de R$ 120.000,00 (cento

e vinte mil reais), face ao dispositivo art. 26 da lei 8.666/93, vez que o processo encontra-se

devidamente instruído.

Publique-se.

Mojuí dos Campos - PA, de 25 de Janeiro 2022.

HELCIAS COELHO LIMA FILHO

Secretário Municipal de Gestão Administrativa

Dec. Mun.nº001/2021

		2022-03-22T10:50:54-0300
	HELCIAS COELHO LIMA FILHO:59271540263